
オンデザイン予約制内覧会のお知らせ

ハンドルーム　 　 － 小さな建築の配置によってできる余白のある生活 －

この度、東京都中央区に弊社設計管理のマンションの改修物件が竣工致し

ました。

お施主様と工務店さんのご厚意により、下記の通り内覧会を開催させてい

ただく運びとなりました。

ご多忙と存じますが、是非この機会にご覧いただきたく、ご案内申し上げ

ます。

隅田川を一望する大開口のあるマンションの改修です。

約50㎡の部屋を敷地と見立て、様々な素材の小さな建築（収納）を配置し

ました。

小さな建築の配置によってできる新しいリノベーションのあり方を探る提

案です。

日時：2014年4月12日（土）13時～17時

場所：東京都中央区湊

尚、この内覧会は、予約制とさせて頂きます。

お名前・人数・ご希望の時間枠番号（①～④）を下記のメールアドレスまでご連絡下さい。

ご連絡先：info@ondesign.co.jp

※各時間人数制限を設けております。（予約先着順）

人数に達した場合は時間変更をお願いさせて頂く場合がございます。

①13:00～　 ②14:00～　 ③15:00～　 ④16:00～

当日連絡先 

090-3540-4929（西田）

080-3315-3803（稲山）

オンデザイン      

神奈川県横浜市中区弁天通6-85宇徳ビル401     

ＴＥＬ　045-650-5836        

ＦＡＸ　045-650-5837

設計：西田司＋稲山貴則／オンデザイン      

施工：有限会社　伸栄       

延床面積：60.42㎡（改修部分）


